
 
 
 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

26.09.2019                  м. Запоріжжя                                  № 466 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 19.09.2019 № 450 «Про проведення перевірки діяльності 
Департаменту екології та природних ресурсів Запорізької обласної 
державної адміністрації»  
 
 
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 19.09.2019 № 450 «Про проведення перевірки діяльності Департаменту 
екології та природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації», 
виключивши з Переліку структурних підрозділів облдержадміністрації та її 
апарату, які залучаються до проведення перевірки діяльності Департаменту 
екології та природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації, 
Відділ внутрішнього аудиту. 
 
 
Голова       Віталій ТУРИНОК  


